
 

令和３（2021）年８月 30 日 

独立行政法人都市再生機構 

 

令和３年度団地再生事業等着手団地について 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和３年度における団地再生事業等着手団地について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。 

お問い合わせは下記へお願いします。 

 

本社 ストック事業推進部 事業調整課 

（電話） ０４５－６５０－０５５０ 



令和３年度団地再生事業等着手予定団地の概要 

 

団地名 

（所在地） 
管理開始年度 事業手法 

現況 

型式 
戸数 

（戸） 

住戸専用 

床面積 

（㎡） 

堀田 

（愛知県名古屋市） 
昭和 46年度 

団地再生 

（建替え） 

1DK 

1LDK 

2DK 

284 

318 

386 

30～36 

40～49 

46～49 

 計 988戸 平均 42㎡ 

 

 


